
 

 
 

 

 
 
Szám: 1-22/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Javaslat 

 
a polgármester 2021. évi szabadságolási ütemtervére 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Készült: 
 
 

Előterjesztő: 
 

 
Farkas Attila polgármester 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és Településfejl. 

Bizottság 
Ügyrendi Bizottság 

- - -     

Készítette: 

 

Igazgatási Szociális és Szervezési Osztály 

    
 

  

  

Megtárgyalás módja:          
 
nyilvános ülés 

Döntéshozatal:        egyszerű szavazattöbbség  

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


2 

 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban: törvény) VII/A. fejezet 
225/C. § (1) bekezdése értelmében a főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadság 
és tizennégy munkanap pótszabadságra jogosult.  
 
A törvény 225/C. § (2) bekezdése alapján a polgármester előterjesztésére a képviselő-testület 
minden év február 28-ig jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az 
ütemezésben foglaltak megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni.  A polgármester a 
szabadság igénybevételéről a képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatja. A polgármester a 
szabadságot az ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, rendkívüli esetben, vagy az 
igénybevételt megelőzően legkésőbb tizenöt nappal megtett előzetes bejelentést követően veheti 
igénybe. 
 
Törvényi kötelezettségének eleget téve Pásztó város polgármestere 2021. évi szabadságát a 
melléklet szerint ütemezi. A veszélyhelyzetre való tekintettel a képviselő-testület részére az 
ütemterv email útján került megküldésre tájékoztatás céljából, illetve véleményezésre. A képviselő-
testület visszajelzése alapján a polgármester 2021. évi szabadság ütemezésével egyetért, 
jóváhagyásra javasolja.  
 
 
 
Határozati javaslat: 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében meghatározott jogkörben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
Pásztó Városi Önkormányzat a polgármestere 2021. évi szabadságolási ütemtervét a képviselő-
testület véleményének kikérése mellett a melléklet szerint jóváhagyja. 
 
 
Pásztó, 2021. február 22. 
 
         
           Farkas Attila 
           polgármester 
 
A határozati javaslat törvényes! 
 
 
 
  Dr. Sándor Balázs 
  jegyző 
 
 



3 

 

 
Melléklet 

A polgármester 2021. évi szabadságolási ütemterve 
 

 
2020. évről áthozott:     10 nap 

2021. évre megállapított:   39 nap 

2021-ben eddig igénybe vett:     2 nap 

Összesen rendelkezésre áll:   47 nap 

  

 
 

 
 
Pásztó, 2021. február 22. 
 

2021. évi tervezett szabadság 

Március 22. 1 nap 

Április   - - 

Május  10-14. 5 nap 

Június 7-11. 5 nap 

Július 5-9. 5 nap 

Augusztus 23-27. 5 nap 

Szeptember 6-17. 10 nap 

Október 7-15. 7 nap 

November 2-5. 4 nap 

December 13-17. 5 nap 

Összesen  47 nap 


